Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Новоатьяловская средняя общеобразовательная школа»
ул. Школьная, д. 20, с. Новоатьялово, Ялуторовский район, Тюменская область, 627050
тел./факс 8 (34535) 34-1-60,  e-mail: novoat_school@inbox.ru
ОКПО 45782046, ОГРН 1027201465741, ИНН/КПП 7228005312/720701001

П Р И К А З
7  февраля 2020 г.                                                                                    № 33 - од

«О предоставлении обучающимся 1 класса
дополнительных каникул»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН, Уставом школы, учебным планом на 2019-2020 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Предоставить учащимся 1 класса дополнительные каникулы в количестве семи календарных дней с 10 февраля по 17 февраля 2020 года включительно;
2. Классным руководителям 1-х классов:
- довести данную информацию до родителей (законных представителей) под роспись в срок до 7.02.2017 года;
- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в соответствующем журнале;
- спланировать мероприятия на период дополнительных каникул.
3. Ответственным за школьный сайт разместить данный приказ на сайте школы;
4.Ответсвенность за исполнением настоящего приказа возложить на:
- исполняющего директора филиала МАОУ «Новоатьяловская СОШ» «Асланинская СОШ»  Мирязов Марат Мирязович:
- директора филиала МАОУ «Новоатьяловская СОШ» «Бердюгинская СОШ»  Бабушкина Алена Юрьевна:
- директора филиала МАОУ «Новоатьяловская СОШ» «Ивановская СОШ»  Болотову Валентину Викторовну:
- директора филиала МАОУ «Новоатьяловская СОШ» «Старокавдыкская СОШ»  Рахматулину Светлану Аркадьевну:
- методиста МАОУ «Новоатьяловская СОШ» Усманову Динару Ахзямовну.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________ Исхакова Ф.Ф.
С приказом ознакомлены и согласны: _____________ Усманова Д.А.
                                                                ____________ Мирязов М.М.
                                                                ____________Бабушкина А.Ю.
                                                                ____________Болотова В.В.
[bookmark: _GoBack]                                                                ____________Рахматулина С.А.